OTYET

0 (PMIHAHCOBO-XO035MCTBEHHO OeSTEe/IbHOCTU

Konnerun agsokatos " Konsermna agsokatos B KO" 3a 2021 rog,.

Ne n/nm 1(avmemoOBaHMe PacxoaoB

3apnnarta wTaTHbIX PpaboTHMKOB
eoL,.Hanor.cow,.otuncn., Mea.cTp.)

KoMmMyHanbHble ycnyru ( oTonseHue,
ocBelleHne, BoAa,
KaHan1 u3ayus,curHanmsayms, KCK)

KaHL.ToBapbl 1 XO35ACTBEHHbIE pacxoabl

KoMaHANPOBOYHbIE pacXoapl

Moanucka, nuTepatypa, npasoBas 6asa

I loompeiiHC BeTepaHoB afBoOKaTypbl

pancnopTHble pacxoab

M3rotoBsieHVEe yA0OCTOBEPEHUN
CopepxaHue oprrexH uku

coaep)xaHue cavi ta

CTpaxoBaHue OTBETCTH.paboTogarens

IKrrapuasnbHble ycnyru

1penunHru,ceMmnHapsl,
criopT.Meponpus Tusa,npeacTaBuTebckue

YyCNyrn oaHka
UneHckume B3HOCbI B PKA

HenpeABUAEHHblE pacxoapbl

11 pencenatex

laHckoii
lctum

nnaH

26673533

610000

1706000

3640000

358025

540000

350000

130000

12000

1220000

2834477

3789300

cymMmma

775782

683265

694633

30000

226264

182500

154800

117000

390301

2887570

35766424

AxmeT)aHoBa B.A.



